
NNZ Scandinavia ApS

C.F. Tietgens Boulevard 20, DK-5220 Odense SØ

Årsrapport for 2019

Annual Report for 2019

CVR-nr. 29 18 23 88

Årsrapporten er
fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære
generalforsamling
den 7/7 2020

*The Annual Report was
presented and adopted
at the Annual General
Meeting of the
company
on 7/7 2020*

Lene Hulten
Dirigent
*Chairman of the
general meeting*



Indholdsfortegnelse

Contents

	<u>Side</u> <u>Page</u>
Påtegninger <i>Management's Statement and Auditor's Report</i>	
Ledelsespåtegning <i>Management's statement</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent Auditor's report</i>	2
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company information</i>	6
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	7
Årsregnskab <i>Financial Statements</i>	
Resultatopgørelse 1. januar 2019 - 31. december 2019 <i>Income statement 1 January 2019 - 31 December 2019</i>	8
Balance 31. december 2019 <i>Balance sheet 31 December 2019</i>	9
Noter til årsregnskabet <i>Notes to the financial statement</i>	13

Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet
The Company

NNZ Scandinavia ApS

C.F. Tietgens Boulevard 20
DK-5220 Odense SØ

Email: info@nnz.dk
Email:

CVR-nr: 29 18 23 88
CVR No:

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Financial period: 1 January - 31 December

Stiftet: 14. november 2005
Incorporated: 14 November 2005

Hjemstedskommune: Odense
Municipality of reg. office: Odense

Bestyrelse
Board of Directors

Leendert Willem Frederik Boot
Robert Abel

Direktion
Executive board

Lene Hulten

Revisor
Auditors

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Rytterkasernen 21
DK-5000 Odense C

Advokat
Lawyers

Agenda Advokater
Asylgade 7
5000 Odense C

Pengeinstitut
Bankers

Fynske Bank
Centrumpladsen 19
5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Management's review

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i salg af innovative emballageløsninger i hele emballagekæden

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på DKK 719.713, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en positiv egenkapital på DKK 12.401.181.

Detailkæder ændrer til stadighed deres tilgang til emballager, dette for at opfylde EU's målsætninger 2025, 2035 og 2050 omkring recirkulation, genbrug samt nedbringelse af plastik.

FN's verdensmål for bæredygtig udvikling er drivkraften for vækst og innovation.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

For året 2020 forventer vi at fortsætte udvikling af vores eksisterende kerneforretning af forbrugeremballage til afgrøder, idet vi antager en almindelig høst og vækst gennem differentiering.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2019 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabets forventninger til fremtiden bliver påvirket negativt som følge af Covid-19 udbruddet og de tiltag, som regeringerne i det meste af verden har foretaget for at afbøde virkningerne af udbruddet, jf. også omtalen af begivenheder efter balancedagen i note 1.

Key activities

The main activity of the company is sale of innovative packing solutions in the whole packingschain

Development in the year

The income statement of the Company for 2019 shows a profit of DKK 719,713, and at 31 December 2019 the balance sheet of the Company shows positive equity of DKK 12,401,181.

Retail are constantly changing their approach to packaging, in order to meet EU goals 2025, 2035 and 2050 on Recirculation, recycling and plastic reduction.

The UN's global goal for sustainable development is the driving force for growth and innovation.

Targets and expectations for the year ahead

For the year 2020 we expect to continue to develop our existing core business of consumer packaging for produce, assuming normal crops and growth through diversification.

Uncertainty relating to recognition and measurement

There has been no uncertainty regarding recognition and measurement in the annual report

Unusual events

The financial position at 31 December 2019 of the Company and the results of the activities and cash flows of the Company for the financial year for 2019 have not been affected by any unusual events.

Subsequent events

The Company's outlook for the future will be negatively affected by the COVID-19 outbreak and the measures taken by governments in most of the world to mitigate the impacts of the outbreak, see also subsequent events disclosures in note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

	Note	2019	2018
		DKK	DKK
Bruttofortjeneste <i>Gross profit/loss</i>		7.184.998	7.483.585
Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>	2	-6.854.635	-6.295.701
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Amortisation, depreciation and impairment losses of intangible assets and property, plant and equipment</i>		-109.097	-70.020
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before financial income and expenses</i>		221.266	1.117.864
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder <i>Income from investments in subsidiaries</i>		520.341	194.639
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		65.141	4.829
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>		-323	-96.133
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		806.425	1.221.199
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	3	-86.712	-255.861
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		719.713	965.338

Resultatdisponering

Distribution of profit

	2019	2018
	DKK	DKK
Forslag til resultatdisponering <i>Proposed distribution of profit</i>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode <i>Reserve for net revaluation under the equity method</i>	331.051	-194.403
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	388.662	1.159.741
	719.713	965.338

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

Aktiver

Assets

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Goodwill <i>Goodwill</i>		26.667	46.667
Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>	4	26.667	46.667
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		332.028	256.739
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	5	332.028	256.739
Kapitalandele i dattervirksomheder <i>Investments in subsidiaries</i>	6	678.629	341.742
Deposita <i>Deposits</i>		495.000	495.000
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>		1.173.629	836.742
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		1.532.324	1.140.148
Færdigvarer og handelsvarer <i>Finished goods and goods for resale</i>		4.767.974	5.826.231
Varebeholdninger <i>Inventories</i>		4.767.974	5.826.231
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		13.533.324	10.198.852
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		990	63.600
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		558.495	774.615
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		181.673	91.882
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		169.822	184.705
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		14.444.304	11.313.654

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>	4.549.089	3.926.767
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>	23.761.367	21.066.652
Aktiver <i>Assets</i>	25.293.691	22.206.800

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

Passiver

Liabilities and equity

	Note	2019	2018
		DKK	DKK
Selskabskapital <i>Share capital</i>		3.560.330	3.560.330
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode <i>Reserve for net revaluation under the equity method</i>		653.867	317.306
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		8.186.984	7.798.322
Egenkapital <i>Equity</i>	7	12.401.181	11.675.958
Hensættelse til udskudt skat <i>Provision for deferred tax</i>		32.633	14.429
Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		32.633	14.429
Anden gæld <i>Other payables</i>		234.074	0
Langfristede gældsforpligtelser <i>Long-term debt</i>		234.074	0
Kreditinstitutter <i>Credit institutions</i>		10.481	49.491
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		8.486.627	7.492.519
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		2.942.021	2.066.201
Anden gæld <i>Other payables</i>		1.186.674	908.202
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Short-term debt</i>		12.625.803	10.516.413
Gældsforpligtelser <i>Debt</i>		12.859.877	10.516.413
Passiver <i>Liabilities and equity</i>		25.293.691	22.206.800

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

Begivenheder efter balancedagen <i>Subsequent events</i>	1
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	8
Nærtstående parter <i>Related parties</i>	9
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i>	10

Noter til årsregnskabet

Notes to the financial statement

1. Efterfølgende begivenheder

Subsequent events

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned", får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen (31. december 2019), og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.

Der er risiko for, at omsætning og indtjening vil falde som konsekvens af Covid-19. Ledelsen følger udviklingen nøje, men det er for tidligt at kunne udtale sig om, hvorvidt og i givet fald, hvilken effekt Covid-19 vil have på omsætningen og indtjeningen i 2020. Ledelsen forventer dog, at den forventede udvikling vil blive påvirket negativt.

På trods af de omtalte konsekvenser af Covid-19, anser ledelsen fortsat likviditets-beredskabet for at være forsvarligt.

The implications of COVID-19 with many governments across the world deciding to "close down their countries" will have great impact on the global economy. Management considers the implications of COVID-19 a subsequent event occurred after the balance sheet date (31 December 2019), which is therefore a non-adjusting event to the Company.

There is a risk that revenue and earnings will decline in consequence of COVID-19. Management is monitoring developments closely. It is, however, too early yet to give an opinion as to whether and, if so, to what extent COVID-19 will impact revenue and earnings in 2020. Management does, however, expect a negative impact on the Company's outlook.

Despite the mentioned implications of COVID-19, Management still considers the cash resources reasonable.

2. Personaleomkostninger

Staff Expenses

	2019	2018
	DKK	DKK
Lønninger <i>Wages and salaries</i>	6.058.265	5.602.867
Pensioner <i>Pensions</i>	646.027	567.542
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security expenses</i>	82.540	70.569
Andre personaleomkostninger <i>Other staff expenses</i>	67.803	54.723
	6.854.635	6.295.701
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	11	10

Noter til årsregnskabet

Notes to the financial statement

	2019	2018
	DKK	DKK
3. Skat af årets resultat		
<i>Income tax expense</i>		
Årets aktuelle skat	68.508	254.210
<i>Current tax for the year</i>		
Årets udskudte skat	18.204	1.651
<i>Deferred tax for the year</i>		
	<u>86.712</u>	<u>255.861</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver		
<i>Intangible fixed assets</i>		
		Goodwill
		DKK
Kostpris 1. januar		100.000
<i>Cost at 1 January</i>		
Kostpris 31. december		<u>100.000</u>
<i>Cost at 31 December</i>		
Ned- og afskrivninger 1. januar		53.333
<i>Impairment losses and amortisation at 1 January</i>		
Årets afskrivninger		20.000
<i>Amortisation for the year</i>		
Ned- og afskrivninger 31. december		<u>73.333</u>
<i>Impairment losses and amortisation at 31 December</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>26.667</u>
<i>Carrying amount at 31 December</i>		

Noter til årsregnskabet

Notes to the financial statement

5. Materielle anlægsaktiver

Property, plant and equipment

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>
	DKK
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	594.569
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	173.386
Afgang i årets løb <i>Disposals for the year</i>	-44.500
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	<u>723.455</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar <i>Impairment losses and depreciation at 1 January</i>	337.830
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	96.614
Årets ned- og afskrivninger på afhændede aktiver <i>Impairment and depreciation of sold assets for the year</i>	-43.017
Ned- og afskrivninger 31. december <i>Impairment losses and depreciation at 31 December</i>	<u>391.427</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount at 31 December</i>	<u>332.028</u>
Afskrives over <i>Amortised over</i>	<u>5 år</u> <u>5 year</u>

Noter til årsregnskabet Notes to the financial statement

	2019	2018
	DKK	DKK
6. Kapitalandele i dattervirksomheder		
<i>Investments in subsidiaries</i>		
Kostpris primo 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	24.436	24.694
Valutakursregulering <i>Exchange adjustment</i>	326	-258
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	24.762	24.436
Værdireguleringer primo 1. januar <i>Value adjustments at 1 January</i>	317.306	501.504
Valutakursregulering <i>Exchange adjustment</i>	5.184	10.463
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	520.341	194.639
Modtagne udbytter <i>Dividend to the Parent Company</i>	-188.964	-389.300
Værdireguleringer 31. december <i>Value adjustments at 31 December</i>	653.867	317.306
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount at 31 December</i>	678.629	341.742

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:
Investments in subsidiaries are specified as follows:

Navn	Hjemsted	Selskabs- kapital	Stemmeandel	Ejerandel
<i>Name</i>	<i>Place of registered office</i>	<i>Share capital</i>	<i>Votes</i>	<i>Ownership</i>
NNZ Norway	Grue, Norway	30.000 NOK	100%	100%

Noter til årsregnskabet

Notes to the financial statement

7. Egenkapital

Equity

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	<i>Share capital</i>	<i>Reserve for net revaluation under the equity method</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar <i>Equity at 1 January</i>	3.560.330	317.306	7.798.322	11.675.958
Valutakursregulering udenlandske enheder <i>Exchange adjustments relating to foreign entities</i>	0	5.510	0	5.510
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	331.051	388.662	719.713
Egenkapital 31. december Equity at 31 December	3.560.330	653.867	8.186.984	12.401.181

Noter til årsregnskabet *Notes to the financial statement*

2019	2018
DKK	DKK

8. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser *Contingent assets, liabilities and other financial obligations*

Leje- og leasingforpligtelser *Rental and lease obligations*

Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:

Lease obligations under operating leases. Total future lease payments:

Inden for 1 år <i>Within 1 year</i>	300.271	496.167
Mellem 1 og 5 år <i>Between 1 and 5 years</i>	295.714	378.235
	<u>595.985</u>	<u>874.402</u>

Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 6 mdr. dog tidligst 1. juni 2028
Lease obligations, period of non-terminability 6 months, not before 1 June 2028

9.048.712 9.912.788

Andre eventualforpligtelser *Other contingent liabilities*

Der er i selskabet udstedt skadeløsbrev med fordringspant pålydende værdi TDKK 4.500 til sikkerhed for koncernens samlede gæld til udenlandsk bank.

In the company issued security with mortgage debt denomination TDKK 4,500 for the group company's foreign bank

9. Nærtstående parter og oplysning om aflæggelse af koncernregnskab *Related parties and disclosure of consolidated financial statements*

Koncernregnskab *Consolidated Financial Statements*

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet:

The Company is included in the Group Annual Report of the Parent Company:

Navn
Name

Libau B.V.

Hjemsted
Place of registered office

Groningen, Holland

Noter til årsregnskabet

Notes to the financial statement

10. Anvendt regnskabspraksis
